Управление  образования Администрации города Новочеркасска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
ПРИКАЗ
    01.03.2013                                                                                           № 58  /01-12

О выборе форм экзаменов

 выпускниками 9 классов в 2013 году

     На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников  IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации гл. 2 п.2.1,  утвержденных приказом Минобразования России от 03. 12. 99  № 1075, решения педагогического совета МБОУ СОШ № 9 протокол № 6  от 01.03.2013 года, личных заявлений выпускников 9 классов
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить   формы сдачи экзаменов  по обязательным предметам и предметам по выбору выпускниками 9-х  классов МБОУ СОШ № 9 в 2012-2013 учебном году. (Приложение № 1)
2.Учителям-предметникам:  Гавриловой С.И., Чистохваловой Г.А., Литвиновой С.Л., Рыжиковой Н.Б., Стекольщиковой И.И.,  Буслаевой Е.А.,  Матвеевой М.В., Цветовой Е.Н., Даниловой Н.Е., Попову А.Л., Кобзевой М.Н.  подготовить  до 20.04.2013 года экзаменационные материалы (экзаменационные билеты,  практическую часть экзаменационных билетов и пояснительные записки к ним).

3. Руководителям ШМО Гавриловой С.И., Цветовой Е.Н., Гаранжа Н.А., Литвиновой С.Л. на заседаниях МО провести экспертизу экзаменационных материалов до 01.05.2013 года.

4. Зам директора по ВР Цупко Е.Н., ответственной за организацию и проведение государственной (итоговой) аттестации:

4.1.Составить расписание экзаменов для выпускников 9 классов до 15.05.2013 года;
4.2.Обеспечить своевременное информирование всех участников образовательного процесса с действующими нормативно-правовыми и инструктивно-методическими материалами федерального, регионального, муниципального и школьного уровней по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений, освоивших образовательные программы  основного общего образования в 2012-2013 учебном году;

4.3. Обеспечить своевременное предоставление информации на официальный сайт школы по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников в 2013 году.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                 Н.В.Петрова
Подготовила:

Цупко Е.Н.

Приложение № 1

 к приказу  № 58/01-12 от 01.03.2013 года

УТВЕРЖДАЮ

 Директор МБОУ СОШ № 9

_________________________Н.В.Петрова
Формы сдачи экзаменов

  по обязательным предметам и предметам по выбору

 выпускниками 9-х классов   в 2012-2013 учебном году.
	№ п/п
	ФИО выпускника
	Класс
	Обязательные экзамены
	Экзамены по выбору

	Экзамен
	Форма
	Экзамен
	Форма
	Экзамен
	Форма
	Экзамен
	Форма

	1
	Ажогина

Алевтина Юрьевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	2
	Барсукова

Анастасия Евгеньевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	ОБЖ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	3
	Верещагина

Полина Алексеевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	химия
	билеты
	ОБЖ
	билеты

	4
	Горбатенко

Ксения Ивановна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	5
	Григорянц

Артем Александрович
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	6
	Гунько

Андрей Игоревич
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	ОБЖ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	7
	Григорьева

Виктория Сергеевна
	9а
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	биология
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	8
	Дегтярева

 Виктория Андреевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	Информатика и ИКТ
	билеты

	9
	Иванкова

 Евгения Александровна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	10
	Карманова

 Анастасия Игоревна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	биология
	билеты
	ОБЖ
	билеты

	11
	Клычкова

 Анастасия Алексеевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	12
	Криковцева

 Анна Вячеславовна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	13
	Ларионова

Ирина Алексеевна
	9а
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	14
	Лебедев

Григорий Игоревич
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	15
	Ломеко

Константин Сергеевич
	9а
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	16
	Лузанова

Валерия Эдуардовна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	ОБЖ
	билеты

	17
	Сапунов

Владислав Викторович
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	ОБЖ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	18
	Селиверстов

Евгений Владимирович
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	ОБЖ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	19
	Тарасенко

Галина Николаевна
	9а
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	литература
	билеты
	ОБЖ
	билеты

	20
	Власов

Ян  Игоревич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	география
	билеты
	физическая культура
	билеты

	21
	Гнездилов

Владислав Сергеевич
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	новая

форма
	физика
	билеты

	22
	Гридякина

Марина Николаевна
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	литература
	билеты
	обществознание
	билеты

	23
	Ерошкина

Дарья Витальевна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	литература
	билеты
	история
	билеты

	24
	Желомбаев

Николай Советович
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	25
	Квиткина

Татьяна Сергеевна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	билеты
	география
	билеты

	26
	Коробов

Владимир Юрьевич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	география
	билеты

	27
	Котельников

Владислав Сергеевич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	билеты
	география
	билеты

	28
	Лепинь

Глеб Олегович
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	география
	билеты

	29
	Ломакин

Сергей Алексеевич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	география
	билеты

	30
	Михайлов

Владислав Владимирович
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	география
	билеты
	ОБЖ
	билеты

	31
	Полтавцев

Дмитрий Сергеевич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	география
	билеты
	биология
	билеты

	32
	Попова

Александра Александровна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	физика
	билеты

	33
	Пчелинов

Алексей Сергеевич
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	билеты
	физическая культура
	билеты

	34
	Рыбаков

Кирилл Игоревич
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	физическая культура
	билеты

	35
	Серпова

Кристина Игоревна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	обществознание
	билеты
	биология
	билеты

	36
	Сопливенко

Алена Вячеславовна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	география
	билеты
	биология
	билеты

	37
	Сопливенко

Вероника Вячеславовна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	география
	билеты
	ОБЖ
	билеты

	38
	Текалова

Диана Игоревна
	9б
	русский язык
	новая

форма
	математика
	новая форма
	английский язык
	билеты
	обществознание
	билеты

	39
	Фирсова

Алина Андреевна
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	информатика и ИКТ
	билеты
	обществознание
	билеты

	40
	Чистяков

Степан Игоревич
	9б
	русский язык
	новая

 форма
	математика
	новая форма
	ОБЖ
	билеты
	физическая культура
	билеты